
ZARZĄDZENIE NR 22/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),
art. 222 i 257 pkt I i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r.. poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dochody z tytułu wydania
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz
wydatki nimi finansowane - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

BPIRZ

Michca Wisnewskj

Id: 40475DE3-79AB-46B6-B4E7-A8EFEB9FAC69. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 22!IX!2024

4-

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 maja 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dzial Rot(1ziIl azwa
Pararit

___________

Dochody
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
Roz. 75495 Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżem państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Roz. 85495 Pozostała działalność
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200484 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - stypendia i zasiłki dla uczniów z 000
Ukrainy

SKABI GMINy

mgr itzź. MNiedzjeka

jjU)NTRZ

Q Wsnjew.jj

Zmniejszenia

0,00
0,00

Zwiększenia

430 861,00
I 584,00

0,00 1 584,00
0,00 1 584,00

200455- OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - 0,00 I 584,00
art 13

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 144 587,00

Roz. 75814 Różne rozliczenia Jinansowe 0,00 144 587,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 144 587,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200459- OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 144 587,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 269 51 2,00

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 0,00 269 512,00
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 269 512,00

0,00 269 512,00

0,00 15 178,00

0,00
0,00

15 178,00
15 178,00

15178,00

Id: 40475DE3-79AB-46B6-B4E7-A8EFEB9FAC69. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/IX/2024

* Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 maja 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

Roi75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 5516,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 10,00

200020- SE Zadania zlecone gminy 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00
200020- SE Zadania zlecone gminy 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4496,00
200020- SE Zadania zlecone gminy 4 496.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
200020- SE Zadania zlecone gminy 0,00

0,00

Dział Rozdział „.„

Paragraf -.

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 174 658,00 605 519,00
Dział 630 Turystyka 0,00 16 000,00

- Roz.63003 Zadania wzakresie upowszechniania turystyki - 0,00 16 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 16 000,00

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
200246- BKS dotacje celowe na zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa 0,00 16 000,00

5 51 6,00 5 51 6,00

5516,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5516,00
5516,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 6 000,00 19 584,00
przeciwpożarowa

oz.754]2 Ochotnicze straże pożarne 6000,00 6000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00

200222 - BZK Naprawy wozów bojowych 0,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 0,00
200007- BZK Usługi telekomunikacyjne 6 000,00 0,00

o5 Zadania ratownica górskiego iwodnego

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 12 000,00
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200244- BKS dotacje celowe na zadania z zakresu ratownictwa i ochrony ludności 0,00 12 000,00

Roz. 75495 Pozostała działalnolć 0,00 1 584,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 I 584,00

obywatelom Ukrainy
200455- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne („40zł,)- art 13 0,00 I 584,00

Dział 758 Różne rozliczenia 150 000,00 0,00

Ro75818 Rezetyognecel
-

150 000,00 0,00
4810 Rezerwy 150 000,00 0,00

200079- WF Rezerwa celowa - ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 150 000,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie I 912,00 416 011,00

0.1ą1 Szkopodsyowe 0,00 7,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 0,00 80”7,00

systemu oświaty
200110- OKZ Szkoła Podstawowa Monteszori „No Bell” 807,00

Roz.80104 Przedszkola 0,00 21 078,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 0,00 21 078,00

systemu oświaty

- ----.--—---—--..-

Id: 40475DE3-79AB-46B6-B4E7-A8EFEB9FAC69. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
Paragraf

Nazwa s- Zmniejszenia Zwiększenia

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 000 2 425,00

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 0,00 16 788,00

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 1 865,00

Raz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 0,00 269 512,00
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

* 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 27 383,00
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

200432 - 01(7 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkola Konstancin 0,00 9 967,00

200110- OKZ Szkoła Podstawowa Montessori”Vo Bell” 0,00 17 416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 23 5,00
200020- 01(2 Zadania zlecone gminy 0,00 2 235,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 79,00
200020- OKZ Zadania zlecone gminy 0,00 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 55,00
200020- OKZ Zadania zlecone gminy 0,00 55,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -______ 0,00 239 460,00
200020 - SP 1 Zadania zlecone gminy 0,00 63 642,00

200020-SP 2 Zadania zlecone gminy 0,00 64 459,00

200020- SF6 Zadania zlecone gminy 0,00 23 718,00

200020- SF3 Zadania zlecone gmin)” 0.00 43 025,00

200020- SF4 Zadania zlecone gminy 0,00 22 134,00

200020- SP 5 Zadania zlecone gmim” 0.00 22 482,00

Roz. 80195 Pozostała działalność I 912,00 124 614,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 0,00 52 512,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459-SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0.00 14 556,00

200459- SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 1 71,00

200459- SF1 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 11 992,00

200459 - SF2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 21 306,00

200459- P4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 487,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 19 556,00
200459- SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 14 556,00

200459-SP I Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 000.00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 17 261,00
obywatelom Ukrainy

200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 000,00

200459 - SP 4 Fundusz Pomoci” Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 000,00

200459 - SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 800,00

200459- P2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 7 461,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą I 722,00 11 720,00
obywatelom Ukrainy

200459- SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 200,00

200459-SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 520,00

200459- SP 4 Fundusz Pomocy Obysatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 4 000,00

200459 - P3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy I 722,00 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 190,00 7 965,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459-SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 000,00

200459- SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 I 041,00

Id: 40475DE3-79AB-46B6-B4E7-A8EFEB9FAC69. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa

y

„i Ukrainy-edukacja dzieci z

— Zmniejszenia Zwiększenia

0,00 424,000459 - 5 Fundusz Pomocy Ł

200459- SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 500,00

200459 - P3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 190,00 0,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 0,00 15 600,00
obywatelom Ukrainy

200459-SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 000,00

200459-SP 2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 000,00

200459-SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 600,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 -- 10 000,00
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 10 000,00

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

200237- OKZ imprezy z programem projilaktycznym 0.00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00
200139- OKZ Opłaty za szkolenia, prelekcje, wykłady, spektakle oraz programy projilaktyczne 10 000,00 0,00

i inne usługi

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 21 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 21 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 21 000,00

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
200248 - BKS dotacje celowe na zadunio z zakresu integracji społecznej 0,00 21 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 178,00

Roz. 85495 Pozostała działalność 0,00 - - 15 178,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 15 178,00

przebywąjącym na terytorium RP
200484 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - stypendia i zasiłki dla uczniów z 0,00 15 178,00

Ukrainy

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska I 230,00 21 230,00

Roz.90095 Pozostała działalność 1 230,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 20 000,00

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
200249- BKS dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony środowiska 0,00 20000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 230,00 0,00
200092 - DG Pranie, rozwieszanie i zakup flag narodowych 1 230,00 - 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 230,00
200092- DG Pranie, rozwieszanie i zakup flag narodowych 0,00 1 230,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00

Roz.921 05 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 20 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 20 000,00

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
200247 - BKS dotacje celowe na zadania z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury oraz 0,00 20 000,00

dziedzictwa narodowego

Roz.92]95 Pozostała działalność 0,00 10 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 10 000,00

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
200243- BKS dotacje celowe na zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania 0,00 10 000,00

tradycji narodowej, obywatelskiej i kulturowej

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 51 000,00

05 ZadaniawzakrsiekulturyJizycznej - 0,00 51000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 51 000,00

dańzleconychdorealizacjistowąrzyszeniom - -

Id: 40475DE3-79AB-46B6-B4E7-A8EFEB9FAC69. Uchwalony Strona S



Dział Rozdział
Nazwa

Paragr1f
200245 - BKS dolacje celowe na zadania z zalo ese kultmi”Jlzycznej

Zmniejszenia Zwiększenia

0,00 51 000,00

SK/. B 1K GMINy

mgr
Niedzjeka Michał Wiśnjewsk

Id: 40475DE3-79AB-46B6-B4E7-A8EFEB9FAC69. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/IX/2024

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 maja 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
Plan przed Plan po

Rozdzial Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki 35 306 868,00 0,00 209 268,00 35 516 136,00

Dotacje dla jednostek spoza 18 663 518,00 0,00 209 268,00 18 872 786,00
sektora finansow pUIlianych
Dotacje podmiotowe 17 191 278.00 21 885.00 17213 163.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 121 365,00 0,00 21 885,00 17 143 250,00
Roz80101 Szkoły podstawowe 2 168 146,00 0,00 807,00 2 168 953,00

2540 Dotacja podmiotowa z 2 168 146,00 0,00 80”7,00 2 168 953,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki_systemu_oświaty

200110 - OKZ Szkoła Podstawowa 1 568 776,00 0,00 807,00 1 569 583,00
Montessori „No Bell”

Roz.80104 Przedszkola 11 916 965,00 0,00 21 078,00 11 938 043,00

2540 Dotacja podmiotowa z 11 916 965,00 0,00 21 078,00 li 938 043,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki_systemu_oświaty

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole 1 010 265,00 0,00 2 425,00 I 012 690,00
„Akademia Pana Adama”

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole 1 282 501,00 0,00 16 788,00 1 299 289,00
„Wesoły Tygrysek”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 1 180 541,00 0,00 1 865,00 1 182 406,00
„Swiat Dziecka”

Dotacje celowe 1 472 240.00 187 383.00 1 659 623.00
Dział 630 Turystyka 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

Roz.63003 Zadania w zakresie 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00
upowszechniania turystyki

* 2820 Dotacja celowa z budżetu na 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowąfryszeniom --______

200246- BKS dotacje celowe na 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00
zadania z zakresu
turystyki i krajoznawstwa

Dział 754 Bezpieczeństwo 5 000,00 0,00 12 000,00 17 000,00
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Roz.75415 Zadania ratownictwa 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
górskiego i wodnego

* 2820 Dotacja celowa z budżetu na 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Id: 40475DE3-79AB-46B6-134E7-A8EFEB9FAC69. Uchwalony Strona 7



Dział Plan przed Plan po
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianach
Paragraf

200244 - BKS dotacje celowe na 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
zadania z zakresu
ratownictwa i ochrony
ludności

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 27 383,00 27 383,00

Roz80 153 Zapewnienie uczniom prawa 0,00 0,00 27 383,00 27 383,00
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

2830 Dotacja celowa z budżetu na 0,00 0,00 27 383,00 27 383,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

200432 - OKZ Niepubliczna Szkoła 0,00 0,00 9 967,00 9 967,00
Podstawowa Mikroszkoła
Konstancin

200110- OKZ Szkoła Podstawowa 0,00 0,00 17416,00 17416,00
Montessori „No Bell”

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000,00 0,00 10 000,00 180 000,00

Roz.85 154 Przeciwdziałanie 170 000,00 0,00 10 000,00 180 000,00
alkoholizmowi

2830 Dotacja celowa z budżetu na 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

200237 - OKZ imprezy z programem 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
profłlaktycznym

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

200248 - BKS dotacje celowe na 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00
zadania z zakresu
integracji społecznej

Dział 900 Gospodarka komunałna 115 000,00 0,00 20 000,00 135 000,00
i ochrona środowiska

Roz.90095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

200249 - BKS dotacje celowe na 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
zadania z zakresu
ochrony środowiska

Id: 40475DE3-79AB-46B6-B4E7-A8EFEB9FAC69. Uchwalony Strona 8



Dział
. Plan przed . . Plan poRozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianach
Paragraf *

Dział 921 Kultura i ochrona 612 240,00 0,00 30 000,00 642 240,00
dziedzictwa
narodowego

Roz.92 105 Pozostałe zadania w 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
zakresie kultury

2820 Dotacja celowa z budżetu na 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

200247- BKS dotacje celowe na 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
zadania z zakresu kultury
i sztuki, ochrony dóbr
kultury oraz dziedzictwa
narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

200243 - BKS dotacje celowe na 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
zadania z zakresu
podtrzymywania i
upowszechniania tradycji
narodowej, obywatelskiej
i kulturowej

Dział 926 Kultura fizyczna 500 000,00 0,00 51 000,00 551 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury 500 000,00 0,00 51 000,00 551 000,00

fizycznej
2820 Dotacja celowa z budżetu na 500 000,00 0,00 51 000,00 551 000,00

finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

200245 - BKS dotacje celowe na 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00
zadania z zakresu kultury

-----

SKABIK GMINY

mgr inż/a Niedzielska ieW5
%chĆ W

Id: 40475DE3-79AB-46B6-B4E7-A8EFEB9FAC69. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 22!IX/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 maja 2024 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej
napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane

w złotych

Dział
. Plan przed Plan po -.

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
„ zmianami zmianach

Paragraf
Dochody 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, 1 000 000,00 1 000 000,00
od osób Jizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Roz.75618 Wpływy z innych opłat 1 000 000,00 1 000 000,00
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

Wydatki 1 131 585,00 10 000,00 10 000,00 1 131 585,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 131 585,00 10 000,00 10 000,00 1 131 585,00

Roz.85 153 Zwalczanie narkomanii 252 085,00 252 08500

Roz.85 154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 879 500,00 10 000,00 10 000,00 879 500,00

Przychody 131 585,00 0,00 0,00 131 585,00

SKA1K GMINy

mgr tnz a cz Nzedzleka WiŚtUS

Id: 40475DE3-79AB-46B6-B4E7-A8EFEB9FAC69. Uchwalony Strona 10



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 22/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

28 maja 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 630 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 16.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dotacje celowe na zadania z zakresu turystyki i
krajoznawstwa. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej budżetu gminy.

Zmiany w dziale 751 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.516 zł, wynikają
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu
Europejskiego.

Zmiany w rozdziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.584 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Ponadto
zabezpieczono środki budżetowe na naprawę wozów bojowych oraz dotacje celowe na zadania z
zakresu ratownictwa i ochrony ludności.Srodki na dotacje celowe pochodzą z rezerwy celowej
budżetu gminy

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 144.587 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 144.587 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na edukacją dzieci z Ukrainy.
Ponadto dokonano zmian po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 269.512
zł, na podstawie decyzji nr 59 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie przyznania dotacji celowej
przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne.

Zmiany w dziale 851 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zadania z obszaru profilaktyki uniwersalnej -

wzmacnianie czynników chroniących w uzależnieniach.

Zmiany w dziale 852 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 21.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dotacje celowe na zadania z zakresu integracji
społecznej. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej budżetu gminy.

Zmiany w rozdziale 854 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 15.178 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na stypendia i zasiłki
dla uczniów z Ukrainy.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 20.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony
środowiska. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej budżetu gminy. Ponadto zabezpieczono
środki budżetowe na naprawę uchwytów na flagi.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 30.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dotacje celowe na zadania z zakresu kultury i
sztuki, ochrony dóbr kultury oraz dziedzictwa narodowego oraz z zakresu podtrzymywania i

Id: 1C776D73-C5DO-404B-9ED5-58E94B364AA7. Uchwalony Strona 11



upowszechniania tradycji narodowej, obywatelskiej i kulturowej. Środki na ten cel pochodzą z
rezerwy celowej budżetu gminy.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 51.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dotacje celowe na zadania z zakresu kultury
fizycznej. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej budżetu gminy.

SKARK GMINY URM VTRZ

mgr inż.

larka

Niedzielska

Id: 1 C776D73-C5DO-404B-9ED5-58E94B364AA7. Uchwalony Strona 12


